[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 г.                                                                                                           № 69
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2020 года № 120 «Об утверждении муниципальной программы
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
«Социально-культурное развитие»

В связи с необходимостью изменения объемов финансирования муниципальной программы «Социально-культурное развитие» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2020 года № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-культурное развитие» следующие изменения:

1) В Паспорте программы в графе «Объемы финансирования муниципальной программы» слова «общий объем финансирования программы составляет 60 352,6 тыс. рублей, в том числе: 2021 год – 9 569,7 тыс. руб.» заменить словами «общий объем финансирования программы составляет 60 112,5 тыс. рублей, в том числе: 2021 год – 9 329,6 тыс. руб.»
2) В разделе 3 «Перечень основных мероприятий и обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы за средств местного бюджета» представленный в таблице изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Всего
	в том числе по годам реализации

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Основное мероприятие № 1 «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры»

	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Ивановский сельский Дом Культуры», МКУК «Ивановская сельская библиотека»
	44 511,3
	6 765,4
	5 997,2
	5 920,8
	8 609,3
	8 609,3
	8 609,3

	Основное мероприятие № 2 «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций (объединений)»

	Финансовая поддержка деятельности общественных организаций и объединений социальной направленности, школьного спорта
	2 893,0
	430,7
	205,0
	145,0
	704,1
	704,1
	704,1

	Основное мероприятие № 3 «Укрепление материально-технической базы и кадрового потенциала»

	Материально-техническое оснащение учреждений культуры, включая ремонт зданий; мероприятия по стимулированию и развитию кадров муниципальных учреждений культуры
	7 714,9
	1 445,2
	1 258,9
	1 247,3
	1 246,4
	1 264,7
	1 252,4

	Основное мероприятие № 4 «Культурно-просветительские и физкультурно-оздоровительные мероприятия»

	Организация и проведение культурно-просветительских, муссовых праздничных и физкультурно-оздоровительных мероприятий, а также участие в аналогичных мероприятиях
	4 993,3
	688,3
	875,0
	805,0
	875,0
	875,0
	875,0

	Итого
	60 112,5
	9 329,6
	8 336,1
	8 118,1
	11 434,8
	11 453,1
	11 440,8

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Е.А. Дондук.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

             Артюх И. Н.